**جمعه 5 آبان 1391 - 10 ذي الحجه 1433 - 26 اکتبر 2012**

درگذشت «محمدبن علي جبّلي» در سال 439 هجري قمری....

**درگذشت &#171;محمدبن علي جبّلي» در سال 439 هجري قمری**

**&#171;محمدبن علي جبّلي» ادیب و شاعر در سال 439 هجري قمری بدرود حیات گفت. کنیه او ابوالخطاب و شهرتش جبلي بود. جبلي بسیارزبیا شعرمی‌سرود و اشعارش لطافت خاصی داشت.